



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

COMPRAS E LICITAÇÃO



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/06/2021
Folha: 1

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS Natureza de Procedimento : Registro de Preços Processos Homologados de 08/10/2020 até 08/10/2020

Número: **000069** Data Processo 26/08/2020 Modalidade: 009 - Pregão Eletrônico Sequencial: 000032
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 019 - Portaria nº152 - Aline Pregoira
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL

Fornecedor: BH FARMA COMERCIO LTDA

Item: 00008 Produto: 25999 - DONEPEZILA 10MG/30 COMPRIMIDOS.
Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 14.0000
Valor Homologado: 51.9100

Data Aditamento Equilibrio Econômico %
Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00009 Produto: 26000 - DEPAKOTE ER 500 MG/30 COMPRIMIDOS.
Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 26.0000
Valor Homologado: 64.7000

Data Aditamento Equilibrio Econômico %
Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00019 Produto: 26011 - MIRTAZAPINA 45MG/30 COMPRIMIDOS.
Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 14.0000
Valor Homologado: 110.0000

Data Aditamento Equilibrio Econômico %
Nada consta

Total: 0.0000

Fornecedor: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES

Item: 00011 Produto: 26002 - ESILATO DE NINTEDANIBE150 MG CX 60 COMPRIMIDOS.
Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 12.0000
Valor Homologado: 13.735.9000

Data Aditamento Equilibrio Econômico %
Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00013 Produto: 26005 - ELIQUIS 5MG/60 COMPRIMIDOS.
Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 14.0000
Valor Homologado: 180.0200

Data Aditamento Equilibrio Econômico %
Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00014 Produto: 26006 - JARDIANCE 25MG/30COMPRIMIDOS.
Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 8.0000
Valor Homologado: 146.6600

Data Aditamento Equilibrio Econômico %
Nada consta

Total: 0.0000

Fornecedor: DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI

Item: 00012 Produto: 26003 - ENOXAPARINA 40MG CAIXA COM 10 AMPOLAS.
Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 38.0000
Valor Homologado: 180.0000

Data Aditamento Equilibrio Econômico %



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00017	Produto: 26009 - LITOCIT 10 MEQ/60 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	14.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	57.8500
Data	Aditamento	Equilíbrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00021	Produto: 26013 - PANTOPRAZOL 20MG/28 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	27.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	8.0900
Data	Aditamento	Equilíbrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00031	Produto: 26023 - URSACOL 50MG/30 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	14.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	50.0600
Data	Aditamento	Equilíbrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00032	Produto: 26024 - VENLAFAXINA 75MG/60 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	14.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	58.0000
Data	Aditamento	Equilíbrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00034	Produto: 26026 - HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG/30 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	14.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	18.0000
Data	Aditamento	Equilíbrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Fornecedor: DRM - DISTRIBUIDORA REGIONAL DE MEDICAMENTOS LTDA			
Item: 00001	Produto: 25992 - ARISTAB 10MG/30 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	14.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	180.0000
Data	Aditamento	Equilíbrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00002	Produto: 25993 - BROMAZEPAM 3MG/20 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	38.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	18.4000
Data	Aditamento	Equilíbrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

Item: 00003	Produto: 25994 - BUSPIRONA 10MG/60 COMPRIMIDOS.			
Unidade de Medida: CAIXA			Quantidade Homologada:	24.0000
			Valor Homologado:	92.0200
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%	
Nada consta				
Total:		0.0000		
Item: 00004	Produto: 25995 - CENTRUM DE A A ZINCO/CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.			
Unidade de Medida: CAIXA			Quantidade Homologada:	14.0000
			Valor Homologado:	53.3000
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%	
Nada consta				
Total:		0.0000		
Item: 00005	Produto: 25996 - CLONAZEPAM 0,5MG/30 COMPRIMIDOS.			
Unidade de Medida: CAIXA			Quantidade Homologada:	74.0000
			Valor Homologado:	4.9000
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%	
Nada consta				
Total:		0.0000		
Item: 00006	Produto: 25997 - COLÍRIO GANFORT 3MG/3ML.			
Unidade de Medida: VIDRO			Quantidade Homologada:	14.0000
			Valor Homologado:	120.0000
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%	
Nada consta				
Total:		0.0000		
Item: 00010	Produto: 26001 - DIAZEPAN 10MG/30 COMPRIMIDOS.			
Unidade de Medida: CAIXA			Quantidade Homologada:	24.0000
			Valor Homologado:	13.0000
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%	
Nada consta				
Total:		0.0000		
Item: 00015	Produto: 26007 - KEPRA 250 MG/60 COMPRIMIDOS.			
Unidade de Medida: CAIXA			Quantidade Homologada:	38.0000
			Valor Homologado:	143.0000
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%	
Nada consta				
Total:		0.0000		
Item: 00016	Produto: 26008 - LAMOTRIGINA 50MG/60 COMPRIMIDOS.			
Unidade de Medida: CAIXA			Quantidade Homologada:	44.0000
			Valor Homologado:	49.0000
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%	
Nada consta				
Total:		0.0000		
Item: 00018	Produto: 26010 - MERITOR 2/1000/30 COMPROMIDOS.			
Unidade de Medida: CAIXA			Quantidade Homologada:	14.0000
			Valor Homologado:	96.3500
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%	
Nada consta				



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

Total:		0.0000	
Item: 00020	Produto: 26012 - NEOZINE 100MG/20 COMPIMIDOS.	Quantidade Homologada:	100.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	24.8700
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00022	Produto: 26014 - PAROXETINA 20MG(MORATUS)30 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	14.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	79.0000
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00023	Produto: 26015 - PIRACETAM 800MG/30 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	73.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	35.9100
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00024	Produto: 26016 - PREGABALINA 75MG/30 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	38.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	42.0000
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00025	Produto: 26017 - QUETIAPINA 100MG/30 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	15.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	88.0000
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00026	Produto: 26018 - RETEMIC 5MG/60 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	40.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	57.0000
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00027	Produto: 26019 - RITALINA LA 40MG/30 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	14.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	247.0500
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00028	Produto: 26020 - RISPERIDONA 1MG/30 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	14.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	59.0000
Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00029	Produto: 26021 - TOPIRAMATO 100MG/60 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	7.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	150.0000
Data	Aditamento	Equilíbrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00030	Produto: 26022 - URSACOL 300MG/30 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	26.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	214.9900
Data	Aditamento	Equilíbrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	
Item: 00033	Produto: 26025 - XARELTO 15MG/60 COMPRIMIDOS.	Quantidade Homologada:	14.0000
Unidade de Medida: CAIXA		Valor Homologado:	312.1200
Data	Aditamento	Equilíbrio Econômico	%
Nada consta			
Total:		0.0000	



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/06/2021
Folha: 1

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

Natureza de Procedimento : Registro de Preços
Processos Homologados de 20/10/2020 até 20/10/2020

Número: **000066** Data Processo 19/08/2020 Modalidade: 009 - Pregão Eletrônico Sequencial: 000031
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 017 - Portaria 0149-2020 - Aline Pregoeira

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE EPI DIVERSOS

Fornecedor: **D&D COMERCIAL**

Item: 00066 Produto: 25966 - PROTETOR SOLAR CREME FATOR FPS 30, MÍNIMO DE 200 ML.
Unidade de Medida: FRASCO Quantidade Homologada: 50.0000
Valor Homologado: 14.0000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00067 Produto: 25967 - PROTETOR SOLAR CREME FPS 50, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, HIPOALERGÊNICO NÃO
Unidade de Medida: FRASCO Quantidade Homologada: 70.0000
Valor Homologado: 11.6000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00068 Produto: 25968 - PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, HIPOALERGÊNICO NÃO
Unidade de Medida: FRASCO Quantidade Homologada: 180.0000
Valor Homologado: 13.0000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

Fornecedor: PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Item: 00035 Produto: 25935 - LUVA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM 100 UN.COM CA.
Unidade de Medida: PACOTE Quantidade Homologada: 13.0000
Valor Homologado: 5.5000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Fornecedor: JKM CONFECÇÕES E SILK SCREEN

Item: 00011 Produto: 25911 - CALÇA ELÁSTICO TOTAL, EM TECIDO BRIM PESADO, COM CORDÃO, BRAGUILHA FALSA, 2 BOLSOS
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 200.0000
Valor Homologado: 30.9000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00012 Produto: 25912 - CALÇA ELÁSTICO TOTAL, EM TECIDO CEDROPAC LEVE, COM CORDÃO, BRAGUILHA FALSA, 02 BOLSOS
Unidade de Medida: CONJUNTO Quantidade Homologada: 60.0000
Valor Homologado: 62.2500

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00013 Produto: 25913 - CALÇA JEANS FEMININA, COM CÔS, ZÍPER, BOTÃO, SILKADA LOGO SUS TAMANHOS VARIADOS.
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 50.0000
Valor Homologado: 55.0000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00014 Produto: 25914 - CALÇA JEANS MASCULINA, COM CÔS, ZÍPER, BOTÃO, SILKADA LOGO SUS, TAMANHOS VARIADOS.
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 20.0000
Valor Homologado: 41.0000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00015 Produto: 25915 - CAMISA MANGA CURTA, MALHA PV, EM GOLA V, SILK E LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE. CORES
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 200.0000
Valor Homologado: 19.7000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00016 Produto: 25916 - CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM PROTEÇÃO SOLAR (TECIDO TÉRMICO) COM FPS DE 50,
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 55.0000
Valor Homologado: 49.8000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00017 Produto: 25917 - CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM PROTEÇÃO SOLAR (TECIDO TÉRMICO) COM FPS DE 50,
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 50.0000
Valor Homologado: 46.0000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00018 Produto: 25918 - CAMISA POLO DE MALHA PV MANGA CURTA - TODOS OS TAMANHOS.
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 200.0000
Valor Homologado: 29.4000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

Item: 00019 Produto: 25919 - CAMISA POLO DE MALHA PV MANGA LONGA - TODOS OS TAMANHOS.
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 200.0000
Valor Homologado: 22.6000

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:	0.0000		

Item: 00022 Produto: 25922 - CHAPÉU PESCADOR PARA PROTEÇÃO SOLAR DE PESCOÇO E NUCA CONFECCIONADO 100% EM
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 30.0000
Valor Homologado: 20.2900

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:	0.0000		

Item: 00024 Produto: 25924 - COLETE DE BRIM COM FAIXAS REFLETIVAS, COM SILK NAS COSTAS E NO BOLSO DA FRENTE. COR A
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 210.0000
Valor Homologado: 40.0000

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:	0.0000		

Item: 00027 Produto: 25927 - JALECO TECIDO OXFORD MANGA CURTA COM SILK (S.M.S.) E BOLSO NA REGIÃO SUPERIOR LADO
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 120.0000
Valor Homologado: 35.0000

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:	0.0000		

Item: 00051 Produto: 25951 - MÁSCARA 100% ALGODÃO EM DUPLA CAMADA LAVÁVEL E REUTILIZÁVEL. FABRICADA COM DUAS
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 200.0000
Valor Homologado: 3.7000

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:	0.0000		

Fornecedor: TOTAL SEGURANCA EQUIP DE PROTECAO E SERV ESPECIALIZADOS

Item: 00001 Produto: 25901 - AVENTAL DE PROTEÇÃO RADIOLÓGICA PLUMBIFERO ADULTO, TIPO CIRÚRGICO,
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 5.0000
Valor Homologado: 430.0000

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:	0.0000		

Item: 00002 Produto: 25902 - AVENTAL DE PROTEÇÃO RADIOLÓGICA PLUMBIFERO INFANTIL CONFECCIONADO EM BORRACHA
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 5.0000
Valor Homologado: 415.8000

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			
Total:	0.0000		



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

Item: 00003 Produto: 25903 - AVENTAL DE PVC FERRADO - USADO PARA EVITAR CONTATO COM UMIDADE E PRODUTOS QUÍMICOS.
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 63.0000
Valor Homologado: 14.0000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00006 Produto: 25906 - AVENTAL TÉRMICO, RETARDANTE A CHAMA COM EXCLUSIVO TRATAMENTO ATÓXICO E IMPERMEÁVEL,
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 9.0000
Valor Homologado: 88.5900

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00008 Produto: 25908 - BOTA SEGURANÇA - CANO EXTRA CURTO
Unidade de Medida: PAR Quantidade Homologada: 60.0000
Valor Homologado: 43.1300

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00009 Produto: 25909 - BOTA SEGURANÇA, IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA
Unidade de Medida: PAR Quantidade Homologada: 238.0000
Valor Homologado: 45.2900

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00010 Produto: 25910 - BOTINAS DE SEGURANÇA COM CA. CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO
Unidade de Medida: PAR Quantidade Homologada: 320.0000
Valor Homologado: 43.8400

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00021 Produto: 25921 - CAPUZ SOLDADOR DE BRIM.
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 22.0000
Valor Homologado: 8.9100

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00028 Produto: 25928 - LUVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO G. COM CA.
Unidade de Medida: PAR Quantidade Homologada: 660.0000
Valor Homologado: 7.8700

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

Item: 00029 Produto: 25929 - LUVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO M. COM CA.

Unidade de Medida: PAR

Quantidade Homologada: 660.0000

Valor Homologado: 6.5100

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			

Total: 0.0000

Item: 00030 Produto: 25930 - LUVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO P. COM CA.

Unidade de Medida: PAR

Quantidade Homologada: 690.0000

Valor Homologado: 7.8700

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			

Total: 0.0000

Item: 00031 Produto: 25931 - LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO P. COM

Unidade de Medida: PAR

Quantidade Homologada: 350.0000

Valor Homologado: 2.5600

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			

Total: 0.0000

Item: 00032 Produto: 25932 - LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO M. COM

Unidade de Medida: PAR

Quantidade Homologada: 280.0000

Valor Homologado: 2.5600

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			

Total: 0.0000

Item: 00033 Produto: 25933 - LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO G. COM

Unidade de Medida: PAR

Quantidade Homologada: 30.0000

Valor Homologado: 2.5600

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			

Total: 0.0000

Item: 00034 Produto: 25934 - LUVA DE LÁTEX TAMANHO G. COM CA.

Unidade de Medida: PAR

Quantidade Homologada: 80.0000

Valor Homologado: 2.5600

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			

Total: 0.0000

Item: 00036 Produto: 25936 - LUVA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL, TAM.VARIADOS.COM CA.

Unidade de Medida: PAR

Quantidade Homologada: 1.050.0000

Valor Homologado: 2.6100

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			

Total: 0.0000

Item: 00049 Produto: 25949 - LUVA VAQUETA. COM CA.

Unidade de Medida: PAR

Quantidade Homologada: 60.0000

Valor Homologado: 11.3900

Data	Aditamento	Equilibrio Econômico	%
Nada consta			

Total: 0.0000



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Córrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

Item: 00052 Produto: 25952 - MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL ISENTA DE PARTES METÁLICAS. TRÊS POSIÇÕES DE USO, EXCELENTE
Unidade de Medida: UNIDADE

Quantidade Homologada: 10.0000
Valor Homologado: 20.4600

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00053 Produto: 25953 - MÁSCARA DUPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO EM TECIDO BRANCO NÃO TECIDO (TNT) 100%

Unidade de Medida: EMBALAGEM

Quantidade Homologada: 1.360.0000
Valor Homologado: 7.5000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00054 Produto: 25704 - MÁSCARA N95 PFF2, SEM VÁLVULA, INDICADO PARA USO HOSPITALAR, CONSTITUÍDO INTERNAMENTE

Unidade de Medida: UNIDADE

Quantidade Homologada: 410.0000
Valor Homologado: 4.5000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00055 Produto: 25954 - MÁSCARA PARA SOLDA COM CLAREAMENTO AUTOMÁTICO. COM CA.

Unidade de Medida: UNIDADE

Quantidade Homologada: 5.0000
Valor Homologado: 215.5000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00057 Produto: 25956 - ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E HASTES EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, VISOR INCOLOR,

Unidade de Medida: UNIDADE

Quantidade Homologada: 200.0000
Valor Homologado: 3.1400

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00058 Produto: 25957 - ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO, MODELO LEOPARDO, COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM

Unidade de Medida: UNIDADE

Quantidade Homologada: 120.0000
Valor Homologado: 3.1400

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00059 Produto: 25958 - PERNEIRA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA, FECHAMENTO EM VELCRO E FIVELA METÁLICA

Unidade de Medida: PAR

Quantidade Homologada: 15.0000
Valor Homologado: 17.5900

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00062 Produto: 25961 - PROTETOR AUDITIVO, COMPOSTO POR ARCO E CONCHA CONFECCIONADO COM MATERIAL PLÁSTICO DE

Unidade de Medida: UNIDADE

Quantidade Homologada: 110.0000
Valor Homologado: 7.5100

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

Item: 00063 Produto: 25963 - PROTETOR FACIAL INCOLOR, LAVÁVEL, REUTILIZÁVEL, COM VISOR EM PVC TRANSPARENTE, COM
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 130.0000
Valor Homologado: 10.9500

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00064 Produto: 25964 - PROTETOR RADIOLÓGICO DE TIREOIDE ADULTO, COM CA.
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 5.0000
Valor Homologado: 112.6100

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00065 Produto: 25965 - PROTETOR RADIOLÓGICO DE TIREOIDE INFANTIL, COM CA.
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 5.0000
Valor Homologado: 112.6100

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00070 Produto: 25970 - RESPIRADOR DESCARTÁVEL, TIPO FILTRO QUÍMICO DE BAIXA CAPACIDADE, MODELO DOBRÁVEL, COM
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 80.0000
Valor Homologado: 3.5000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00073 Produto: 25973 - TOUCA CAPILAR SANFONADA DESCARTÁVEL EM TNT COM 100 UN.
Unidade de Medida: EMBALAGEM Quantidade Homologada: 600.0000
Valor Homologado: 16.0000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000

Item: 00074 Produto: 25974 - TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL TIPO REDE COM 100 UN.
Unidade de Medida: EMBALAGEM Quantidade Homologada: 5.0000
Valor Homologado: 67.3000

Data Aditamento Equilíbrio Econômico %

Nada consta

Total: 0.0000



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

08.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

02.450.972/0001-03 CASA CORREGO FUNDO LTDA EPP

Lote: 21 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40 X 32 MM - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
00000001907	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40 X 32 MM	Piestubos	10,0000	UN	2,0500	20,50
Total do lote						20,50

Lote: 22 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 40 MM - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
00000001076	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 40 MM	Piestubos	10,0000	PÇ	2,8500	28,50
Total do lote						28,50

Lote: 33 - CAP SOLDAVEL 32MM - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
00000000107	CAP SOLDAVEL 32MM	Piestubos	50,0000	PC	1,5200	76,00
Total do lote						76,00

Lote: 81 - Joelho 90° Esgoto 50 mm - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
00000002415	Joelho 90° Esgoto 50 mm	Piestubos	20,0000	UND	2,2000	44,00
Total do lote						44,00

Lote: 92 - LUVA 1 DE CORRER SOLDÁVEL - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
00000001814	LUVA 1 DE CORRER SOLDÁVEL	Piestubos	20,0000	UN	15,0000	300,00



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	300,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
Lote: 93 - LUVA 1/2 DE CORRER SOLDAVEL - Exclusivo ME/EPP							
0000001813	LUVA 1/2 DE CORRER SOLDAVEL	Plastubos	50,0000	UN	9,9000	495,00	
						Total do lote	495,00
Lote: 181 - Torneira PVC 1/2 - Exclusivo ME/EPP							
0000001961	Torneira PVC 1/2	Herc	20,0000	UN	3,6000	72,00	
						Total do lote	72,00
						Total do fornecedor	1.036,00



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Córrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

17.489.164/0001-27 BRV INDUSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VALVULAS EIRELI

Lote: 148 - Registro em latão forjado PN 10 1/2 m/f - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item
00000002406	Registro em latão forjado PN 10 1/2 m/f	IVM	500,0000	UND	14,5000	7.250,00
Total do lote						7.250,00

Lote: 214 - VÁLVULA ELIMINADORA DE AR EM LATÃO 1/2 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item
00000003054	VÁLVULA ELIMINADORA DE AR EM LATÃO 1/2	IVM	20,0000	UN	40,0000	800,00
Total do lote						800,00

Lote: 215 - VÁLVULA REDUTORA DE PRESSÃO AÇÃO DIRETA 1 EM L - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item
00000003055	VÁLVULA REDUTORA DE PRESSÃO AÇÃO DIRETA 1 EM LATÃO	IVM	4,0000	UN	180,0000	720,00
Total do lote						720,00

Total do fornecedor 8.770,00



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

20.718.935/0002-04 ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI

Lote: 1 - ADAPTADOR 100 x 110 MM OCRE - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item
0000004820	ADAPTADOR 100 x 110 MM OCRE	ALC	10,0000	UN	8,0000	80,00
Total do lote						80,00

Lote: 3 - ADAPTADOR SOLDAVEL 110 x 4 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item
00000001850	ADAPTADOR SOLDAVEL 110 x 4	CORRPLASTIK	6,0000	UN	54,3333	326,00
Total do lote						326,00

Lote: 9 - ADAPTADOR SOLDAVEL 75 x 2.1/2 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item
00000001848	ADAPTADOR SOLDAVEL 75 x 2.1/2	CORRPLASTIK	20,0000	UN	14,9500	299,00
Total do lote						299,00

Lote: 10 - ADAPTADOR SOLDAVEL 85 x 3 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item
00000001849	ADAPTADOR SOLDAVEL 85 x 3	CORRPLASTIK	10,0000	UN	20,0000	200,00
Total do lote						200,00

Lote: 16 - Anel dn 60 de 75 PBA - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item
00000002382	Anel dn 60 de 75 PBA	RL ANEIS	100,0000	UND	3,9900	399,00



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	399,00
Lote: 18 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 110 x 85MM - Excluívo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
00000001856	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 110 x 85MM	ALC	20,0000	UN	50,0000	1.000,00	
						Total do lote	1.000,00
Lote: 30 - CAP SOLDAVEL 110MM - Excluívo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
00000001860	CAP SOLDAVEL 110MM	CORRPLASTIK	10,0000	UN	53,6500	536,50	
						Total do lote	536,50
Lote: 38 - CAP SOLDAVEL 85MM - Excluívo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
00000001859	CAP SOLDAVEL 85MM	CORRPLASTIK	30,0000	UN	36,3300	1.089,90	
						Total do lote	1.089,90
Lote: 62 - CURVA LONGA PBA 110 MM 45° - Excluívo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
00000002654	CURVA LONGA PBA 110 MM 45°	ALC	4,0000	UN	77,5000	310,00	
						Total do lote	310,00
Lote: 64 - CURVA LONGA PBA 60 MM 45° - Excluívo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
00000002086	CURVA LONGA PBA 60 MM 45°	ALC	10,0000	UN	16,9000	169,00	



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	169,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marea	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
Lote: 65 - Curva Longa PBA 60mm - Exclusivo ME/EPP							
00000002388	Curva Longa PBA 60mm	ALC	10,0000	UND	16,9000	169,00	
						Total do lote	169,00
Lote: 66 - CURVA LONGA PBA 75 MM 45° - Exclusivo ME/EPP							
00000002656	CURVA LONGA PBA 75 MM 45°	ALC	10,0000	UN	40,0000	400,00	
						Total do lote	400,00
Lote: 67 - Curva Longa PBA 75mm - Exclusivo ME/EPP							
00000002389	Curva Longa PBA 75mm	ALC	10,0000	UND	40,0000	400,00	
						Total do lote	400,00
Lote: 68 - CURVA LONGA PBA 85 MM 45° - Exclusivo ME/EPP							
00000002657	CURVA LONGA PBA 85 MM 45°	ALC	10,0000	UN	40,0000	400,00	
						Total do lote	400,00
Lote: 69 - Curva Longa PBA 85mm - Exclusivo ME/EPP							
00000002390	Curva Longa PBA 85mm	ALC	10,0000	UND	40,0000	400,00	

Sistema: MGPCompra - ItensPorLotePorFornecedor00.rpt

Página 6



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

					Total do lote	400,00
Lote: 94 - LUVA DE CORRER 110 MM OCRE PARA ESGOTO - Exclusivo ME/EPP						
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item
00000004260	LUVA DE CORRER 110 MM OCRE PARA ESGOTO	ALC	50,0000	UN	8,0000	430,00
					Total do lote	430,00
Lote: 96 - Luva de Correr PVC Esgoto DN 100MM - Branco - Exclusivo ME/EPP						
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item
00000001939	Luva de Correr PVC Esgoto DN 100MM - Branco	ALC	50,0000	UN	10,0000	500,00
					Total do lote	500,00
Lote: 98 - LUVA DE CORRER SOLDAVEL 25MM - Exclusivo ME/EPP						
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item
00000000122	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 25MM	CORRPLASTIK	30,0000	PC	4,6000	138,00
					Total do lote	138,00
Lote: 108 - LUVA DEFOFO DN 150MM. - Exclusivo ME/EPP						
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item
00000000802	LUVA DEFOFO DN 150MM.	ALC	10,0000	PC	80,0000	800,00
					Total do lote	800,00
Lote: 113 - Luva PBA 110mm - Exclusivo ME/EPP						
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item
00000001943	Luva PBA 110mm	ALC	30,0000	UN	49,6667	1.490,00



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	1.490,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
Lote: 115 - LUVA PBA 75 MM - Exclusivo ME/EPP							
0000000141	LUVA PBA 75 MM	ALC	30,0000	UN	24,3333	730,00	
						Total do lote	730,00
Lote: 116 - Luva PBA 85 mm - Exclusivo ME/EPP							
00000002690	Luva PBA 85 mm	ALC	30,0000	UN	28,3333	850,00	
						Total do lote	850,00
Lote: 121 - LUVA SOLDAVEL 110MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001853	LUVA SOLDAVEL 110MM	CORRPLASTIK	10,0000	UN	46,0000	460,00	
						Total do lote	460,00
Lote: 128 - LUVA SOLDAVEL 75MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001851	LUVA SOLDAVEL 75MM	CORRPLASTIK	20,0000	UN	16,0000	320,00	
						Total do lote	320,00
Lote: 129 - LUVA SOLDAVEL 85MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001852	LUVA SOLDAVEL 85MM	CORRPLASTIK	30,0000	UN	12,8000	384,00	



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	384,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
00000001988	TE PBA 75MM	ALC	5,0000	PÇ	60,0000	300,00	
						Total do lote	300,00
Lote: 170 - Te PBA 85mm - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
00000002410	Te PBA 85mm	ASPERBRAS	5,0000	UND	68,0000	340,00	
						Total do lote	340,00
Lote: 171 - TE SOLDABEL 110 MM - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
00000001844	TE SOLDABEL 110 MM	CORRPLASTIK	5,0000	UN	100,0000	500,00	
						Total do lote	500,00
Lote: 178 - TE SOLDABEL 75MM - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
00000001861	TE SOLDABEL 75MM	CORRPLASTIK	10,0000	UN	39,5000	395,00	
						Total do lote	395,00
Lote: 179 - TE SOLDABEL 85MM - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
00000001857	TE SOLDABEL 85MM	CORRPLASTIK	10,0000	UN	54,0000	540,00	



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.188.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

Total do lote	540,00
Total do fornecedor	14.355,40



Córrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

21.056.989/0001-25 DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA

Lote: 2 - ADAPTADOR SOLDAVEL 40 X 1 1/4 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item
00000001121	ADAPTADOR SOLDAVEL 40 X 1 1/4	UNOCANN	10,0000	Pç	0,2030	2,03
Total do lote						2,03

Lote: 4 - ADAPTADOR SOLDAVEL 20 x 1/2 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item
00000001790	ADAPTADOR SOLDAVEL 20 x 1/2	UNOCANN	800,0000	UN	0,4400	352,00
Total do lote						352,00

Lote: 6 - ADAPTADOR SOLDAVEL 32 x 1 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item
00000004602	ADAPTADOR SOLDAVEL 32 x 1	UNOCANN	20,0000	UN	1,1300	22,60
Total do lote						22,60

Lote: 7 - ADAPTADOR SOLDAVEL 50 x 1 1/2 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item
00000001792	ADAPTADOR SOLDAVEL 50 x 1 1/2	UNOCANN	20,0000	UN	2,4800	49,60
Total do lote						49,60

Lote: 8 - ADAPTADOR SOLDAVEL 60 x 2 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item
00000001820	ADAPTADOR SOLDAVEL 60 x 2	UNOCANN	30,0000	UN	4,7267	141,80



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	141,80
Lote: 19 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 x 20MM - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
0000001808	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 x 20MM	UNOCANN	400,0000	UN	0,2300	92,00	
						Total do lote	92,00
Lote: 28 - CAP PVC ESGOTO 100MM BRANCO - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
0000000294	CAP PVC ESGOTO 100MM BRANCO	UNOCANN	20,0000	PC	4,2800	85,60	
						Total do lote	85,60
Lote: 31 - CAP SOLDÁVEL 20MM - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
0000000221	CAP SOLDÁVEL 20MM	UNOCANN	200,0000	PC	0,2300	46,00	
						Total do lote	46,00
Lote: 32 - CAP SOLDÁVEL 25mm - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
0000001911	CAP SOLDÁVEL 25mm	UNOCANN	20,0000	UN	0,4500	9,00	
						Total do lote	9,00
Lote: 35 - CAP SOLDÁVEL 50MM - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
0000000106	CAP SOLDÁVEL 50MM	UNOCANN	30,0000	PC	2,0300	60,90	



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	60,90
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
00000000328	JOELHO 45° ESGOTO 100MM PVC	UNOCANN	20,0000	PC	7,7500	155,00	
						Total do lote	155,00
00000001826	JOELHO 45° SOLDAVEL 20MM	UNOCANN	60,0000	UN	0,5800	34,80	
						Total do lote	34,80
00000001827	JOELHO 45° SOLDAVEL 25MM	UNOCANN	20,0000	UN	0,9000	18,00	
						Total do lote	18,00
00000001828	JOELHO 45° SOLDAVEL 32MM	UNOCANN	30,0000	UN	1,5733	47,20	
						Total do lote	47,20
00000001810	JOELHO 90° ESGOTO DN 75MM - BRANCO	UNOCANN	20,0000	UN	4,9950	99,90	



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	99,90
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
Lote: 83 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001806	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM	UNOCANN	200,0000	UN	1,8000	360,00	
						Total do lote	360,00
Lote: 84 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM - Exclusivo ME/EPP							
00000000218	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM	UNOCANN	50,0000	PC	2,7000	135,00	
						Total do lote	135,00
Lote: 88 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001829	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM	UNOCANN	30,0000	UN	4,7300	141,90	
						Total do lote	141,90
Lote: 118 - LUVA PVC SOLDÁVEL 25 X 1/2 - Exclusivo ME/EPP							
00000000628	LUVA PVC SOLDÁVEL 25 X 1/2	UNOCANN	40,0000	PÇ	0,9000	36,00	
						Total do lote	36,00
Lote: 119 - LUVA PVC SOLDÁVEL 25 X 3/4 - Exclusivo ME/EPP							
00000001832	LUVA PVC SOLDÁVEL 25 x 3/4	UNOCANN	40,0000	UN	1,3500	54,00	



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	54,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
Lote: 120 - LUVA SOLDÁVEL 20 X 1/2. - Exclusivo ME/EPP							
0000000065	LUVA SOLDÁVEL 20 X 1/2.	UNOCANN	500,0000	PC	0,5800	340,00	
						Total do lote	340,00
Lote: 122 - LUVA SOLDÁVEL 20MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001800	LUVA SOLDÁVEL 20MM	UNOCANN	2.000,0000	UN	0,4500	900,00	
						Total do lote	900,00
Lote: 124 - LUVA SOLDÁVEL 25MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001801	LUVA SOLDÁVEL 25MM	UNOCANN	200,0000	UN	0,5900	118,00	
						Total do lote	118,00
Lote: 125 - LUVA SOLDÁVEL 32MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001802	LUVA SOLDÁVEL 32MM	UNOCANN	800,0000	UN	1,1300	904,00	
						Total do lote	904,00
Lote: 126 - LUVA SOLDÁVEL 50MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001833	LUVA SOLDÁVEL 50MM	UNOCANN	100,0000	UN	2,7000	270,00	



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.108.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

							Total do lote	270,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item		
Lote: 127 - LUVA SOLDAVEL 60MM - Exclusivo ME/EPP								
00000001834	LUVA SOLDAVEL 60MM	UNOCANN	20,0000	UN	6,3000	126,00		
							Total do lote	126,00
Lote: 134 - NIPEL PVC COM ROSCA DE 1/2. - Exclusivo ME/EPP								
0000000148	NIPEL PVC COM ROSCA DE 1/2.	UNOCANN	20,0000	PC	0,4500	9,00		
							Total do lote	9,00
Lote: 137 - PLUG ROSCAVEL DE 1/2 - Exclusivo ME/EPP								
0000000127	PLUG ROSCAVEL DE 1/2	UNOCANN	20,0000	PC	0,2300	4,60		
							Total do lote	4,60
Lote: 160 - TE Esgoto 50 mm - Exclusivo ME/EPP								
00000001956	TE Esgoto 50 mm	UNOCANN	10,0000	UN	4,5000	45,00		
							Total do lote	45,00
Lote: 161 - TE ESGOTO DN 75 SN - BRANCO - Exclusivo ME/EPP								
0000000217	TE ESGOTO DN 75 SN - BRANCO	UNOCANN	10,0000	PC	7,6500	76,50		

Sistema: MGFCompras - ItensPorLotePorFornecedor90.rpt

Página 16



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

							Total do lote	76,50
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item		
00000000101	TE SOLDAVEL 20MM	UNOCANN	300,0000	Pc	0,8900	267,00	Total do lote 267,00	
Lote: 174 - TE SOLDAVEL 32MM - Exclusivo ME/EPP								
00000000104	TE SOLDAVEL 32MM	UNOCANN	100,0000	Pc	2,2500	225,00	Total do lote 225,00	
Lote: 175 - TE SOLDAVEL 40MM - Exclusivo ME/EPP								
00000001957	TE SOLDAVEL 40MM	UNOCANN	20,0000	UN	3,2500	65,00	Total do lote 65,00	
Lote: 176 - TE SOLDAVEL 50MM - Exclusivo ME/EPP								
00000000102	TE SOLDAVEL 50MM	UNOCANN	50,0000	Pc	6,9800	349,00	Total do lote 349,00	
Lote: 182 - Tubo de PVC dn 100mm pl esq. JEI MBR 7362 com - Exclusivo ME/EPP								
00000002411	Tubo de PVC dn 100mm pl esq. JEI MBR 7362 com anel	POLYVIN	150,0000	UN	156,6700	23.500,50		

Sistema: MGRCompra - ItensPorLotePorFornecedor00.rpt

Página 17



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	23.500,50
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
Lote: 184 - Tubo de PVC dn 150mm p/ esg. JEI MBR 7362 com - Cota Reservada ME/EPP							
00000002412	Tubo de PVC dn 150mm p/ esg. JEI MBR 7362 com anel	POLYVIN	100,0000	UND	285,2000	28.520,00	
						Total do lote	28.520,00
Lote: 185 - Tubo de PVC dn 200mm p/ esg. JEI MBR 7362 com - Exclusivo ME/EPP							
00000002413	Tubo de PVC dn 200mm p/ esg. JEI MBR 7362 com anel	POLYVIN	10,0000	UND	499,4800	4.994,80	
						Total do lote	4.994,80
Lote: 188 - TUBO ESGOTO PVC 50MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001789	TUBO ESGOTO PVC 50MM	POLYVIN	10,0000	PÇ	45,2900	452,90	
						Total do lote	452,90
Lote: 189 - TUBO ESGOTO PVC 75MM - Exclusivo ME/EPP							
0000000429	TUBO ESGOTO PVC 75MM	POLYVIN	20,0000	PC	70,7900	1.415,80	
						Total do lote	1.415,80
Lote: 194 - TUBO PBA 110 MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001204	TUBO PBA 110 MM	POLYVIN	130,0000	PÇ	350,0000	45.500,00	



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

							Total do lote	45.500,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do Item		
00000002129	TUBO PBA 60 MM	POLYVIN	10,0000	TUBO	107,2400	1.072,40	Total do lote 1.072,40	
Lote: 196 - TUBO PBA 75 MM - Exclusivo ME/EPP								
00000002437	TUBO PBA 75 MM	POLYVIN	10,0000	TUBO	167,8200	1.678,20	Total do lote 1.678,20	
Lote: 197 - TUBO PBA 85 MM - Exclusivo ME/EPP								
00000002131	TUBO PBA 85 MM	POLYVIN	10,0000	TUBO	216,4700	2.164,70	Total do lote 2.164,70	
Lote: 198 - TUBO PVC DEFOFO DN 150 MM - Exclusivo ME/EPP								
00000002685	TUBO PVC DEFOFO DN 150 MM	POLYVIN	5,0000	UN	632,7100	3.163,55	Total do lote 3.163,55	
Lote: 199 - TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM - Exclusivo ME/EPP								
00000000027	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM	POLYVIN	1.000,0000	TUBO	16,0000	16.000,00	Total do lote 16.000,00	

Sistema: MGFCompras - ItensPorLotePorFornecedor90.rpt

Página 19



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.186.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	16.000,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item	
Lote: 200 - TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001787	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM	POLYVIN	100,0000	PCJ	22,7000	2.270,00	
						Total do lote	2.270,00
Lote: 202 - TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM - Cota Reservada ME/EPP							
00000001786	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM	POLYVIN	500,0000	PC	36,0000	18.000,00	
						Total do lote	18.000,00
Lote: 203 - TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM - Exclusivo ME/EPP							
00000004518	TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM	POLYVIN	800,0000	UN	52,0000	41.600,00	
						Total do lote	41.600,00
Lote: 205 - TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM - Cota Reservada ME/EPP							
00000000098	TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM	POLYVIN	250,0000	PC	79,0000	19.750,00	
						Total do lote	19.750,00
						Total do fornecedor	215.724,48



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

24.537.612/0001-86 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA.

Lote: 13 - Anel Defoto DN 150 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item
00000002607	Anel Defoto DN 150	JCM	30,0000	PÇ	4,2967	128,90
Total do lote						128,90

Lote: 14 - Anel dn 100 de 110 PBA - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item
00000000634	Anel dn 100 de 110 PBA	JCM	30,0000	PÇ	2,3967	71,90
Total do lote						71,90

Lote: 15 - Anel dn 50 de 60 PBA - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item
00000002381	Anel dn 50 de 60 PBA	JCM	100,0000	UND	0,9590	95,90
Total do lote						95,90

Lote: 17 - Anel dn 75 de 85 PBA - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item
00000002383	Anel dn 75 de 85 PBA	JCM	100,0000	UND	1,6100	161,00
Total do lote						161,00

Lote: 20 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 x 25MM - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item
00000001837	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 x 25MM	PLASTILIT	250,0000	UN	0,9956	248,90

Sistema: MGFCompras - ItensPorLotePorFornecedor20.rpt

Página 21



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

							Total do lote	248,90
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item		
Lote: 23 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60 x 50MM - Exclusivo ME/EPP								
0000001838	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60 x 50MM	PLASTILIT	30,0000	UN	4,4967	134,90	Total do lote	134,90
Lote: 25 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 85 x 75MM - Exclusivo ME/EPP								
0000001856	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 85 x 75MM	PLASTILIT	20,0000	Un	10,2500	205,00	Total do lote	205,00
Lote: 27 - CAP 110 MM OCRE PARA ESGOTO - Exclusivo ME/EPP								
0000004259	CAP 110 MM OCRE PARA ESGOTO	HIDROTAM	20,0000	UN	7,5000	150,00	Total do lote	150,00
Lote: 29 - CAP RO SCAVEL 1/2 - Exclusivo ME/EPP								
0000000222	CAP RO SCAVEL 1/2	PLASTILIT	50,0000	PC	1,1400	57,00	Total do lote	57,00
Lote: 34 - CAP SOLDÁVEL 40MM. - Exclusivo ME/EPP								
0000000689	CAP SOLDÁVEL 40MM.	PLASTILIT	30,0000	PC	3,0000	90,00		

Sistema: MGFCompras - ItensPorLotePorFornecedor00.rpt

Página 22



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	90,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
0000000105	CAP SOLDAVEL 60MM	PLASTILIT	30,0000	PC	7,0000	210,00	
						Total do lote	210,00
Lote: 37 - CAP SOLDAVEL 75MM - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
00000001858	CAP SOLDAVEL 75MM	PLASTILIT	30,0000	UN	19,6100	588,30	
						Total do lote	588,30
Lote: 42 - COLAR DE TOMADA F F DN 75 x 1/2 - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
00000002667	COLAR DE TOMADA F F DN 75 x 1/2	FA	10,0000	PÇ	24,7200	247,20	
						Total do lote	247,20
Lote: 43 - COLAR TOMADA 110 x 1/2 - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
00000001799	COLAR TOMADA 110 x 1/2	IFAL	5,0000	UN	12,5000	62,50	
						Total do lote	62,50
Lote: 44 - COLAR TOMADA 32 x 1/2 - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
00000001821	COLAR TOMADA 32 x 1/2	IFAL	300,0000	UN	7,9400	2.382,00	



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	2.382,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
Lote: 46 - COLAR TOMADA 50 x 1/2 - Exclusivo ME/EPP							
0000001822	COLAR TOMADA 50 x 1/2	IPAL	100,0000	UN	8,0000	800,00	
						Total do lote	800,00
Lote: 47 - COLAR TOMADA 60 x 1/2 - Exclusivo ME/EPP							
0000001795	COLAR TOMADA 60 x 1/2	IPAL	70,0000	UN	7,9143	554,00	
						Total do lote	554,00
Lote: 48 - COLAR TOMADA 75 x 1/2 - Exclusivo ME/EPP							
0000001796	COLAR TOMADA 75 x 1/2	IPAL	20,0000	UN	10,7000	214,00	
						Total do lote	214,00
Lote: 49 - COLAR TOMADA 85 x 1/2 - Exclusivo ME/EPP							
0000001797	COLAR TOMADA 85 x 1/2	IPAL	30,0000	UN	10,3500	310,50	
						Total do lote	310,50
Lote: 57 - CURVA 90° CURTA - PVC - COLETOR DE ESGOTO DN 1 - Exclusivo ME/EPP							
0000002671	CURVA 90° CURTA - PVC - COLETOR DE ESGOTO DN 100 MM OCRE	HIDROTAM	200,0000	UN	12,7500	2.550,00	



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	2.550,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
Lote: 58 - CURVA GALVANIZADA 1.1/2 - Exclusivo ME/EPP							
00000000352	CURVA GALVANIZADA 1.1/2	MECH	4,0000	UND	34,2000	136,80	
						Total do lote	136,80
Lote: 59 - Curva galvanizada 2 - Exclusivo ME/EPP							
00000002385	Curva galvanizada 2	MECH	4,0000	UND	52,4100	209,64	
						Total do lote	209,64
Lote: 60 - Curva galvanizada 2.1/2 - Exclusivo ME/EPP							
00000002386	Curva galvanizada 2.1/2	MECH	4,0000	UND	110,9300	443,72	
						Total do lote	443,72
Lote: 61 - CURVA GALVANIZADA 3 - Exclusivo ME/EPP							
00000000689	CURVA GALVANIZADA 3	MECH	4,0000	UN	145,1300	580,52	
						Total do lote	580,52
Lote: 71 - CURVA LONGA SOLDÁVEL 32 MM 45° - Exclusivo ME/EPP							
00000002087	CURVA LONGA SOLDÁVEL 32 MM 45°	KRONA	10,0000	UN	6,7000	67,00	



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	67,00
Item	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item	
ote: 72 - CURVA LONGA SOLDÁVEL 40 MM - Exclusivo ME/EPP							
000004587	CURVA LONGA SOLDÁVEL 40 MM	PLASTILIT	20,0000	UN	10,0000	200,00	
						Total do lote	200,00
ote: 73 - CURVA LONGA SOLDÁVEL 40 MM - 45° - Exclusivo ME/EPP							
000004588	CURVA LONGA SOLDÁVEL 40 MM - 45°	KRONA	10,0000	UN	8,0600	80,60	
						Total do lote	80,60
ote: 74 - CURVA LONGA SOLDÁVEL 50 MM 45° - Exclusivo ME/EPP							
000002029	CURVA LONGA SOLDÁVEL 50 MM 45°	PLASTILIT	10,0000	UNID	13,1700	131,70	
						Total do lote	131,70
ote: 75 - CURVA SOLDÁVEL 50 MM - Exclusivo ME/EPP							
000002085	CURVA SOLDÁVEL 50 MM	PLASTILIT	10,0000	UN	13,8900	138,90	
						Total do lote	138,90
ote: 86 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM - Exclusivo ME/EPP							
000001824	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	4,000,0000	UN	0,4400	1.760,00	

Sistema: MGFCompras - ItensPorLotePorFornecedor90.rpt

Página 26



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	1.760,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item	
Lote: 91 - LIXA DE FERRO Nº 120 - Exclusivo ME/EPP							
00000001930	LIXA DE FERRO Nº 120	TATU	100,0000	UN	1,5000	150,00	
						Total do lote	150,00
Lote: 102 - LUYA DE F" F" 150mm C/ANEL DE BORRACHA - Exclusivo ME/EPP							
00000001770	LUYA DE F" F" 150mm C/ANEL DE BORRACHA	INAPI	10,0000	PÇ	252,0000	2.520,00	
						Total do lote	2.520,00
Lote: 104 - LUYA DE UNIÃO GALVANIZADA FG 1.1/2 - Exclusivo ME/EPP							
00000000108	LUYA DE UNIÃO GALVANIZADA FG 1.1/2	MECH	5,0000	UN	32,0900	160,45	
						Total do lote	160,45
Lote: 105 - LUYA DE UNIÃO GALVANIZADA FG 2 - Exclusivo ME/EPP							
00000002389	LUYA DE UNIÃO GALVANIZADA FG 2	MECH	4,0000	Unidade	46,0400	184,16	
						Total do lote	184,16
Lote: 106 - LUYA DE UNIÃO GALVANIZADA FG 2.1/2 - Exclusivo ME/EPP							
00000002400	LUYA DE UNIÃO GALVANIZADA FG 2.1/2	MECH	4,0000	UND	82,6500	330,60	



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	330,60
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
Lote: 107 - LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA FG 3 - Exclusivo ME/EPP							
0000000109	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA FG 3	MECH	4,0000	UN	131,0900	524,36	
						Total do lote	524,36
Lote: 109 - LUVA GALVANIZADA 1.1/2 - Exclusivo ME/EPP							
00000001148	LUVA GALVANIZADA 1.1/2	MECH	15,0000	UN	11,0900	166,35	
						Total do lote	166,35
Lote: 110 - LUVA GALVANIZADA 2 - Exclusivo ME/EPP							
00000001143	LUVA GALVANIZADA 2	MECH	15,0000	UN	17,2100	258,15	
						Total do lote	258,15
Lote: 111 - LUVA GALVANIZADA 2.1/2 - Exclusivo ME/EPP							
0000000266	LUVA GALVANIZADA 2.1/2	MECH	6,0000	PC	30,2600	181,56	
						Total do lote	181,56
Lote: 112 - LUVA GALVANIZADA 3 - Exclusivo ME/EPP							
00000001714	LUVA GALVANIZADA 3	MECH	6,0000	UN	44,2800	265,68	

Sistema: MGFCompras - ItensPorLotePorFornecedor90.rpt

Página 28



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

08.168.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	265,68
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
Lote: 130 - NIPEL DUPLO GALVANIZADO 1.1/2 - Exclusivo ME/EPP							
00000001919	NIPEL DUPLO GALVANIZADO 1.1/2	MECH	5,0000	PÇ	11,4800	57,40	
						Total do lote	57,40
Lote: 131 - NIPEL DUPLO GALVANIZADO 2 - Exclusivo ME/EPP							
00000002361	NIPEL DUPLO GALVANIZADO 2	MECH	4,0000	PÇ	15,8300	63,32	
						Total do lote	63,32
Lote: 132 - NIPEL DUPLO GALVANIZADO 2.1/2 - Exclusivo ME/EPP							
00000001524	NIPEL DUPLO GALVANIZADO 2.1/2	MECH	4,0000	PÇ	26,3100	105,24	
						Total do lote	105,24
Lote: 133 - NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 3 - Exclusivo ME/EPP							
00000002679	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 3	MECH	4,0000	PÇ	48,8100	195,24	
						Total do lote	195,24
Lote: 141 - REGISTRO DE GAVETA SANEAMENTO 1 COM 07 FIOS DE - Exclusivo ME/EPP							
00000000290	REGISTRO DE GAVETA SANEAMENTO 1 COM 07 FIOS DE ROSCA	SGMX	10,0000	PC	37,8000	378,00	



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	378,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
00000002416	REGISTRO DE GAVETA SANEAMENTO 2 COM 07 FIOS DE ROSCA	BGMX	10,0000	UND	116,5000	1.165,00	
						Total do lote	1.165,00
Lote: 145 - REGISTRO DE GAVETA SANEAMENTO 2.1/2 COM 07 FIO - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
00000001847	REGISTRO DE GAVETA SANEAMENTO 2.1/2 COM 07 FIOS DE ROSCA	BGMX	5,0000	UN	232,8600	1.164,30	
						Total do lote	1.164,30
Lote: 146 - REGISTRO DE GAVETA SANEAMENTO 3 07 FIOS DE ROS - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
00000000831	REGISTRO DE GAVETA SANEAMENTO 3 07 FIOS DE ROSCA	BGMX	10,0000	PÇ	317,4300	3.174,30	
						Total do lote	3.174,30
Lote: 147 - REGISTRO DE GAVETA SANEAMENTO 4 COM 07 FIOS DE - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
00000002681	REGISTRO DE GAVETA SANEAMENTO 4 COM 07 FIOS DE ROSCA	BGMX	2,0000	PÇ	597,0600	1.194,12	
						Total do lote	1.194,12
Lote: 162 - TE GALVANIZADO FG 1.1/2 - Exclusivo ME/EPP							
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
00000000832	TE GALVANIZADO FG 1.1/2	MECH	2,0000	PÇ	20,1800	40,36	

Sistema: MGFCompras - ItensPorLotePorFornecedor00.rpt

Página 30



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.188.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	40,36
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item	
Lote: 163 - TE GALVANIZADO FG 2 - Exclusivo ME/EPP							
0000000617	TE GALVANIZADO FG 2	MECH	2,0000	PÇ	30,2600	60,52	
						Total do lote	60,52
Lote: 164 - TE GALVANIZADO FG 2.1/2 - Exclusivo ME/EPP							
0000000063	TE GALVANIZADO FG 2.1/2	MECH	2,0000	PÇ	64,4700	128,94	
						Total do lote	128,94
Lote: 165 - TE GALVANIZADO FG 3 - Exclusivo ME/EPP							
00000002684	TE GALVANIZADO FG 3	MECH	2,0000	PÇ	84,6300	169,26	
						Total do lote	169,26
Lote: 166 - TÊ OCRE 110 MM - Exclusivo ME/EPP							
00000004513	TÊ OCRE 110 MM	HIDROTAM	10,0000	UN	22,7600	227,60	
						Total do lote	227,60
Lote: 168 - TE PBA 60 MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001987	TE PBA 60 MM	ASPERBRAS	10,0000	PÇ	23,8500	238,50	



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	238,50
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
Lote: 206 - VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1 - Exclusivo ME/EPP							
00000003916	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1	BGMX	5,0000	UN	36,8500	184,25	
						Total do lote	184,25
Lote: 207 - VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1.1/2 - Exclusivo ME/EPP							
00000003171	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1.1/2	BGMX	5,0000	PÇ	87,0300	435,15	
						Total do lote	435,15
Lote: 208 - VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2 - Exclusivo ME/EPP							
00000001845	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2	BGMX	5,0000	UN	128,2700	641,35	
						Total do lote	641,35
Lote: 209 - VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2.1/2 - Exclusivo ME/EPP							
00000001963	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2.1/2	BGMX	2,0000	UN	238,9500	477,90	
						Total do lote	477,90
Lote: 210 - VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 3 - Exclusivo ME/EPP							
00000002689	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 3	BGMX	2,0000	UN	336,3300	672,66	



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	672,66	
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do Item		
Lote: 211 - VÁLVULA DE RETENÇÃO PORTINHOLA ÚNICA DN 100 - Exclusivo ME/EPP								
00000003294	VÁLVULA DE RETENÇÃO PORTINHOLA ÚNICA DN 100	IVÁLVULAS	3,0000	UN	1.033,3333	3.100,00		
						Total do lote	3.100,00	
Lote: 212 - VÁLVULA DE RETENÇÃO PORTINHOLA ÚNICA DN 150 - Exclusivo ME/EPP								
00000002690	VÁLVULA DE RETENÇÃO PORTINHOLA ÚNICA DN 150	IVÁLVULAS	3,0000	PÇ	1.563,0000	4.689,00		
						Total do lote	4.689,00	
Lote: 213 - VÁLVULA DE RETENÇÃO PORTINHOLA ÚNICA DN 80 - Exclusivo ME/EPP								
00000003295	VÁLVULA DE RETENÇÃO PORTINHOLA ÚNICA DN 80	IVÁLVULAS	3,0000	UND	705,0000	2.115,00		
						Total do lote	2.115,00	
						Total do fornecedor	38.429,60	



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Córrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

25.914.060/0001-40 DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA

Lote: 191 - TUBO GALVANIZADO FG DN 2 - 6,00 METROS - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item
00000000190	TUBO GALVANIZADO FG DN 2 - 6,00 METROS	UNITUBOS	20,0000	TUBO	615,0000	12.300,00
Total do lote						12.300,00
Total do fornecedor						12.300,00



Córrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

33.540.866/0001-44 NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI

Lote: 12 - ADESIVO PLÁSTICO 850G - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
0000001788	ADESIVO PLASTICO 850G	Pulvtec	60,0000	UN	38,0000	2.280,00
Total do lote						2.280,00

Lote: 26 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50 X 32 MM - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
0000001908	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50 X 32 MM	Plastilit	30,0000	UND	4,0000	120,00
Total do lote						120,00

Lote: 45 - COLAR TOMADA 40 x 1/2 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
0000001784	COLAR TOMADA 40 x 1/2	Amanco	20,0000	UN	10,0000	200,00
Total do lote						200,00

Lote: 85 - JOELHO 90° ESGOTO 100MM - BRANCO - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
0000001812	JOELHO 90° ESGOTO 100MM - BRANCO	Plastilit	300,0000	UN	6,0000	1.800,00
Total do lote						1.800,00

Lote: 135 - PASTA LUBRIFICANTE 1000 GR - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
0000001803	PASTA LUBRIFICANTE 1000 GR	Glennex	50,0000	UN	15,0000	750,00



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

Total do lote	750,00
Total do fornecedor	5.150,00



Córrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

41.664.871/0001-97 POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA

Lote: 185 - Tubo de PVC dn 150mm pl esq. JEI MBR 7362 com - Ampla Concorrência

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preç unitário	Total do Item
0000002412	Tubo de PVC dn 150mm pl esq. JEI MBR 7362 com anel		300,0000	UND	230,0000	69.000,00
Total do lote						69.000,00

Lote: 201 - TUBO PVC SOLDAVEL 32MM - Ampla Concorrência

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preç unitário	Total do Item
0000001786	TUBO PVC SOLDAVEL 32MM		1.500,0000	PC	30,0000	45.000,00
Total do lote						45.000,00

Lote: 204 - TUBO PVC SOLDAVEL 50MM - Ampla Concorrência

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Preç unitário	Total do Item
0000000098	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM		750,0000	PC	65,5000	49.125,00
Total do lote						49.125,00

Total do fornecedor 163.125,00



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.186.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

86.573.904/0001-21 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Lote: 5 - ADAPTADOR SOLDAVEL 25 x 3/4 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
00000001819	ADAPTADOR SOLDAVEL 25 x 3/4	PLASTILIT	20,0000	UN	0,5950	11,90
Total do lote						11,90

Lote: 11 - ADESIVO C/ PINCEL 175G - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
00000001793	ADESIVO C/ PINCEL 175G	FIRMEX	20,0000	UN	11,0500	221,00
Total do lote						221,00

Lote: 24 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 75 x 60MM - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
00000001854	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 75 x 60MM	PLASTILIT	30,0000	Un	9,6667	290,00
Total do lote						290,00

Lote: 38 - COLAR DE TOMADA F F DN 100 x 1/2 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
00000002668	COLAR DE TOMADA F F DN 100 x 1/2	FANUEL	10,0000	PÇ	24,6700	246,70
Total do lote						246,70

Lote: 40 - COLAR DE TOMADA F F DN 150 x 1/2 - Exclusivo ME/EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item
00000002669	COLAR DE TOMADA F F DN 150 x 1/2	FANUEL	10,0000	PÇ	43,8000	438,00



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	438,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item	
Lote: 41 - COLAR DE TOMADA F F DN 150 x 3/4 - Exclusivo ME/EPP							
00000002670	COLAR DE TOMADA F F DN 150 x 3/4	FANUEL	10,0000	PÇ	43,6500	436,50	
						Total do lote	436,50
Lote: 63 - Curva Longa PBA 110mm - Exclusivo ME/EPP							
00000002387	Curva Longa PBA 110mm	PLASTILIT	4,0000	UND	44,1000	176,40	
						Total do lote	176,40
Lote: 70 - CURVA LONGA SOLDÁVEL 32 MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001920	CURVA LONGA SOLDÁVEL 32 MM	PLASTILIT	30,0000	UN	6,4667	194,00	
						Total do lote	194,00
Lote: 76 - FITA VEDA RO SCA 18 MM X 50 M - Exclusivo ME/EPP							
00000001924	FITA VEDA RO SCA 18 MM X 50 M	GOOL	150,0000	UN	3,2800	492,00	
						Total do lote	492,00
Lote: 87 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM - Exclusivo ME/EPP							
00000001826	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	200,0000	UN	0,5895	117,90	



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

							Total do lote	117,90
Lote: 89 - Joelho PVC Sold. Bucha Latão Azul 20 X 1/2 - Exclusivo ME/EPP								
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item		
00000002034	Joelho PVC Sold. Bucha Latão Azul 20 X 1/2	PLASTILIT	400,0000	UNID	1,8600	744,00		
							Total do lote	744,00
Lote: 90 - LIXA DAGUA 100 - Exclusivo ME/EPP								
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item		
0000000302	LIXA DAGUA 100	TATU	500,0000	UND	1,3600	680,00		
							Total do lote	680,00
Lote: 95 - LUVA DE CORRER 150 MM OCRE PARA ESGOTO - Exclusivo ME/EPP								
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item		
00000004261	LUVA DE CORRER 150 MM OCRE PARA ESGOTO	PLASTILIT	50,0000	UN	13,6800	684,00		
							Total do lote	684,00
Lote: 97 - LUVA DE CORRER SOLDABEL 20MM - Exclusivo ME/EPP								
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item		
0000000121	LUVA DE CORRER SOLDABEL 20MM	TUBOZAN	500,0000	PC	2,9100	1.455,00		
							Total do lote	1.455,00
Lote: 99 - LUVA DE CORRER SOLDABEL 32MM - Exclusivo ME/EPP								
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do item		
0000000123	LUVA DE CORRER SOLDABEL 32MM	TUBOZAN	400,0000	PC	5,3800	2.152,00		



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

							Total do lote	2.152,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item		
Lote: 100 - LUVA DE CORRER SOLDAVEL 40MM - Exclusivo ME/EPP								
00000001835	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 40MM	TUBOZAN	20,0000	UN	6,5000	130,00	Total do lote	130,00
Lote: 101 - LUVA DE CORRER SOLDAVEL 50MM - Exclusivo ME/EPP								
0000000124	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 50MM	TUBOZAN	100,0000	PC	9,9700	997,00	Total do lote	997,00
Lote: 103 - LUVA DE UNIAO DE 1/2 ROSCAVEL - Exclusivo ME/EPP								
0000000132	LUVA DE UNIAO DE 1/2 ROSCAVEL	PLASTILIT	20,0000	PC	6,0500	121,00	Total do lote	121,00
Lote: 114 - LUVA PBA 60 MM - Exclusivo ME/EPP								
00000001836	LUVA PBA 60 MM	TUBOZAN	30,0000	UN	10,5333	316,00	Total do lote	316,00
Lote: 117 - Luva PVC Sold. Bucha Latão Azul 20X 1/2 - Exclusivo ME/EPP								
00000002035	Luva PVC Sold. Bucha Latão Azul 20X 1/2	TUBOZAN	1.000,0000	UNID	1,5000	1.500,00		

Sistema: MGRCompra - ItensPorLotePorFornecedor@0.rpt

Página 41



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	1.500,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
Lote: 123 - LUVA SOLDÁVEL 25 x 3/4 LATÃO, AZUL - Exclusivo ME/EPP							
00000004517	LUVA SOLDÁVEL 25 x 3/4 LATÃO, AZUL	PLASTILIT	100,0000	UN	2,8500	285,00	
						Total do lote	285,00
Lote: 136 - PASTA LUBRIFICANTE 160gr - Exclusivo ME/EPP							
00000002050	PASTA LUBRIFICANTE 160gr	PLASTILIT	10,0000	UN	10,2000	102,00	
						Total do lote	102,00
Lote: 138 - Registro de esfera PVC 1/2 rosc. femes união - Exclusivo ME/EPP							
00000002404	Registro de esfera PVC 1/2 rosc. femes união	PLASTILIT	100,0000	UND	16,6600	1.666,00	
						Total do lote	1.666,00
Lote: 139 - REGISTRO DE ESFERA PVC 75 MM - Exclusivo ME/EPP							
00000002680	REGISTRO DE ESFERA PVC 75 MM	PLASTILIT	10,0000	PÇ	109,2000	1.092,00	
						Total do lote	1.092,00
Lote: 140 - REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 20MM - UNIÃO - Exclusivo ME/EPP							
00000001816	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 20MM - UNIÃO	PLASTILIT	300,0000	UN	15,6667	4.700,01	



Córrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.803/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	4.700,01
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
Lote: 142 - REGISTRO DE GAVETA SANEAMENTO 1.1/2 COM 07 FIO - Exclusivo ME/EPP							
00000000140	REGISTRO DE GAVETA SANEAMENTO 1.1/2 COM 07 FIOS DE ROSCA	DOCOL	10,0000	PC	70,5000	705,00	
						Total do lote	705,00
Lote: 143 - REGISTRO DE GAVETA SANEAMENTO 1.1/4 COM 07 FIO - Exclusivo ME/EPP							
00000000146	REGISTRO DE GAVETA SANEAMENTO 1.1/4 COM 07 FIOS DE ROSCA	DOCOL	2,0000	UN	56,5000	113,00	
						Total do lote	113,00
Lote: 149 - REGISTRO E SFERA PVC 32 MM - Exclusivo ME/EPP							
000000002501	REGISTRO E SFERA PVC 32 MM	HIGIBAN	50,0000	PÇ	18,2800	914,00	
						Total do lote	914,00
Lote: 150 - Registro Esfera PVC 40mm. - Exclusivo ME/EPP							
000000001645	Registro Esfera PVC 40mm.	VIQUA	10,0000	PÇ	22,2600	222,60	
						Total do lote	222,60
Lote: 151 - Registro Esfera PVC 50mm - Exclusivo ME/EPP							
000000001289	Registro Esfera PVC 50mm	H	10,0000	Pç	23,7700	237,70	



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	237,70
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do Item	
Lote: 152 - Registro Esfera PVC 60mm - Exclusivo ME/EPP							
0000001290	Registro Esfera PVC 60mm	H	10,0000	PÇ	59,9000	599,00	
						Total do lote	599,00
Lote: 153 - REPARO PARA VALVULA DE BANHEIRO PREDIAL - Exclusivo ME/EPP							
0000002141	REPARO PARA VALVULA DE BANHEIRO PREDIAL	REPAR	5,0000	UN	35,4000	177,00	
						Total do lote	177,00
Lote: 154 - SELIM E SGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA 150 X 1 - Exclusivo ME/EPP							
0000002030	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA 150 X 100MM	TUBOZAN	300,0000	UNID	21,3600	6.408,00	
						Total do lote	6.408,00
Lote: 155 - SELIM E SGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA 200 X 1 - Exclusivo ME/EPP							
0000002031	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA 200 X 100MM	TUBOZAN	10,0000	UNID	25,4800	254,80	
						Total do lote	254,80
Lote: 156 - SELIM E SGOTO PVC COMPACTO DN 150 X 100 MM PAR - Exclusivo ME/EPP							
0000003063	SELIM ESGOTO PVC COMPACTO DN 150 X 100 MM PARA TUBO LISO	TUBOZAN	100,0000	UN	21,3600	2.136,00	

Sistema: MGPCCompra - ItensPorLotePorFornecedor90.rpt

Página 44



Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 62

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.168.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

							Total do lote	2.136,00
Lote: 157 - SELIM ESGOTO PVC COMPACTO DN 150x100 PARA TUBO - Exclusivo ME/EPP								
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item		
00000001952	SELIM ESGOTO PVC COMPACTO DN 150x100 PARA TUBO CORRUGADO	TUBOZAN	50,0000	UN	23,4800	1.174,00		
							Total do lote	1.174,00
Lote: 159 - TE ESGOTO 100MM (BRANCO) - Exclusivo ME/EPP								
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item		
00000001863	TE ESGOTO 100MM (BRANCO)	PLASTILIT	30,0000	UN	12,7767	383,30		
							Total do lote	383,30
Lote: 167 - Te PBA 110mm - Exclusivo ME/EPP								
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item		
00000002407	Te PBA 110mm	PLASTILIT	3,0000	UN	65,9400	197,82		
							Total do lote	197,82
Lote: 173 - TE SOLDAVEL 25MM - Exclusivo ME/EPP								
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item		
00000000069	TE SOLDAVEL 25MM	PLASTILIT	100,0000	PC	0,9950	99,50		
							Total do lote	99,50
Lote: 176 - TE SOLDAVEL 50MM - Exclusivo ME/EPP								
Cod Produto	Descrição do produto	Marcas	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Total do item		
00000000102	TE SOLDAVEL 50MM	PLASTILIT	50,0000	Pc	6,9000	345,00		

Sistema: MGPCompras - ItensPorLotePorFornecedor90.rpt

Página 45



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 29 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 795 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



Praça Vigário João Ivo, 82

SERV AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORREGO FUNDO

09.166.603/0001-32

Corrego Fundo - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 64 / 2.021 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico PVC, ocre e galvanizado

Processo licitatório: 5 / 2.021 - Pregão presencial

						Total do lote	345,00
Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prq unitário	Total do Item	
Lote: 177 - TE SOLDAVEL 60MM - Exclusivo ME/EPP							
00000000103	TE SOLDAVEL 60MM	PLASTILIT	10,0000	Pc	12,1400	121,40	
						Total do lote	121,40
Lote: 180 - TORNEIRA DE METAL COM BICO 1/2 - Exclusivo ME/EPP							
00000004349	TORNEIRA DE METAL COM BICO 1/2	THOMPSON	20,0000	UN	18,0600	361,20	
						Total do lote	361,20
Lote: 187 - TUBO ESGOTO PVC 100MM (BRANCO) - Exclusivo ME/EPP							
00000000136	TUBO ESGOTO PVC 100MM (BRANCO)	PLASTILIT	100,0000	PC	85,4000	8.540,00	
						Total do lote	8.540,00
						Total do fornecedor	42.238,73

Sistema: MGFCompras - ItensPorLotePorFornecedor90.rpt

Página 46

O setor responsável recebe as publicações até as 15 horas, impreterivelmente, pelo e-mail: diariooficialcf@gmail.com.
Mais informações podem ser obtidas pelo telefone: (37) 3322-9144
O Diário Oficial do Município de Corrego Fundo/MG é acessado por meio do endereço eletrônico: <http://www.corregofundo.mg.gov.br>.